

## Rejsebrev nr. 5 fra VM 3D i ITALIEN 2015

Fredag d. 3/9 - 2015

### Deltagere på turen:

**Dame Compound:** Sisse Gram, Kirstine Godskesen, Maria Olesen

**Herre Compound:** Jozcef Csikos, Stig Andersen, Jacob Steffensen

**Dame Langbue:** Sabina Holstein, Carin Eriksson

**Herre Langbue:** Emil Iversen, Christian Jørgensen, Tom Rask

**Herre Barbue:** Torben Cramer, Claus K. V. Larsen, Tommy Bindesbøl

**Dame Instinktiv:** Josefine de Roepstorff

**Herre Instinktiv:** Henning Bagge, Frank Christiansen

**Holdleder:** Erik P. Nielsen

### Eliminationsskydning (individuel):

Vejret var væsentligt anderledes idet vi fik tordenvejr og kraftigt regnskyl (skybrud i en time), hvorefter regnen drev over for siden blot at komme tilbage en times tid senere, men det lykkedes skytterne at "overleve", men der var beretninger om at nogle var faldet eller gledet på de lerede og glatte, stejle bjergskråninger og der burde givetvis fremover efterlyses bedre sikkerhed fra baneudlægningsansvarlige i tilfælde af regnvejr, som det hændte i dag.

Der blev skudt **2 x Elimination** med **Hold Elimination imellem de 2 x individuelle Eliminationer**.

**Herre Compound:** Stig Andersen og Jacob Steffensen, begge compound, klarede første Elimination, men kun Jacob gik videre til anden Elimination med en 2. plads og 83 points efter vinderen af Eliminationen, Nico Wiener, Østrig med 85 points (de 4 bedste herrer videre). Stig endte på en 10. plads og ærgrede sig over en 8'er for meget og gik derfor ikke videre. **Jacob skyder Semifinale** lørdag hvor han i første match møder en finsk skytte.

**Dame Langbue:** Carin Eriksson og Sabina Holstein kæmpede bravt i regnen, men kun Sabina Holstein klarede sig igennem til 2. Elimination, hvor hun længe holdt sig til sin "opskrift", men måtte konstatere at målene var meget sværere end vi er vant til i Danmark og måtte derfor affinde sig med en 6. plads. Carin blev nr. 16 efter første Elimination.

**Herre Barbue:** Torben Cramer klarede sig igennem til anden Elimination, men måtte nøjes med en 5. plads blot 6 points fra at gå videre og Claus K. V. Larsen klarede sig ikke igennem til anden Eliminationsrunde og blev nr. 16.

**Herre Instinktiv:** Frank Christiansen klarede sig igennem til anden Eliminationsrunde, men blev nr. 7 og gik således ikke videre.

**Herre holdet** bestående af Jacob Steffensen, Tom Rask og Torben Cramer, skulle i deres Elimination møde Frankrig og på særdeles god skydning lykkedes det danskerne at skabe sig en 10 points føring fra start som de forsvarede igennem de 8 baner og slog Frankrig.



3D ARCHERY 2015  
WORLD CHAMPIONSHIPS



Herre holdet er således videre til Semifinalen der skydes lørdag d. 4/9.

De individuelle resultater kan ses på dette link: <http://www.ianseo.net/Details.php?told=879>

Og yderligere på WORLD ARCHERY's hjemmeside:

<http://worldarchery.org/competition/14240/terni-2015-world-archery-3d-championships>



## World Archery 3D Championships World Archery (WA) Terni (ITA), from 01-09-2015 to 5-09-2015

### Compound Men

1/2						Finals	
1	Wiener Nico		AUT	Austria	0	Gold	0
14	Pacey David		FRA	France	0		0
15	Rutonen Mika		FIN	Finland	0	Bronze	0
3	Steffensen Jacob		DEN	Denmark	0		0

ESP Spain	0				
AUT Austria	0				
				0	
				0	
DEN Denmark	0				
HUN Hungary	0				

Jacob Steffensen skal møde Mika Rutonen, Finland i første match.

Herre holdet skal møde Ungarn i Semifinalen lørdag.



3D ARCHERY 2015  
WORLD CHAMPIONSHIPS



Her ses Herre holdet lægge ud i Eliminationen (mod Frankrig), som de slog og derfor gik videre til Semifinalen, der skydes lørd. 5/9 kl. 10:30 foran vandfaldet i Marmore Falls nationalpark, som danner rammer om finale-afviklingen.